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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>(8)

[MASKA] för också stora mängder klockor, som kommer från Hong-Kong, till Sovjet. De398 säljs på svarta börsen. Han vet ej narmare hur detta går till.

4. Pörutom narkotika, smugglar man också anabole steroider och medicin.

Han vet att det förekommer, men ej i hur stor omfattning eller hur.

5. All denna trafik sker via Silja-line. [MASKAT] uppger vidare att han

känner till den man "som svarar för alkoholsmugglingen". Denne har en "Volvo-pickup". Genom att betala med exvis stulna klockor, kan man av denne man köpa sprit, som kommer från Silja-une. På fråga om hur stora mängder det handlar om, säger [MASKAT] att det är inte mer än att det går in i en 'Volvo-pickup", "annen har dessutom sprit hemda i bostaden. [MASKAT] känner till tre personer som köper sprit mot stöldgods.

6. Han känner till en grupp, bestående av ca 30 personer, vilken har

långt framskridna, konkreta planer på att starta"aktioner" i Sverige. Dessa kommer att bestå av bl a sabotage genom sprängning och kidcappning av sovjetiska transporter. Å1 som [MASKATM] nämner är bl a det sovjetiska fartyget[MASKAT] som går på linjetrafik mellan Stockholm och Leningrad. Detta skall utsättas för spräsmattentat, Sovjetisica lång traderlaster skall "kidnappas", 28r att gruppen benöver pengar. Framför allt kommer [MASKATM] och [MASKATMASKATM] a tt utsättas för dessa aktioner. Gruppen består uteslutande av ester, enligt [MASKATMAS]men organiseras ay ryska tjänstemän. Syftet med detta är att "ska pa en politiskt extrem si tua tion". Undertecknad Pick samtala ensam med [MASKATMA] och denne uppgav då att "om esterna i sin befrielsekamp börjar sprünga, kidnappa och bota sovjetiska intressen, kommer Sovjet att ställa krav på både svenska och finska myndigheter. att de måste agere mot esterna. Samtidigt kommer ryssarna att förtrycka esterna ännu mer".

På fråga om hur [MASKATM] kan vara så insatt i en sådan sak, säger han att han varit med på möten där man planerat dessa aktioner. För dessa möten har [MASKATMASKATM] boende på [MASKATMA] 1 Norsborg, varit sammankallande. Pler namn och adresser mm vill [MASKATM] inte nämna, för att ha möjlighet att "köps 14" (att få komma till Sverige). Plera gånger försöker jag förmå [MASKATM] att tala om vilken rysk tjänsteman som har kontakt med ([MASKATM] men [MASKATM] svarar att han "oga sin säkerhet i finskt fängelse" ej kan<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1988-09-19 D10279 Tips om Ryssligan.pdf/11.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1988-09-19_D10279_Tips_om_Ryssligan.pdf/11"
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